
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 31 mart tarixli 91 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında mühafizə olunmalı həyat 

təminatlı, mühüm əhəmiyyətli obyektlərin Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 31 mart tarixli 91 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 3, maddə 322 (Cild I); 
2024, № 2, maddə 206, № 12 (I kitab), maddə 1313; 2025, № 8, maddə 811) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasında mühafizə olunmalı həyat təminatlı, mühüm əhəmiyyətli 
obyektlərin Siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 62-1-ci, 62-2-ci və 122-1–122-7-ci bəndlər 
əlavə edilsin: 

 
 

Sıra 
№-si 

Obyektin adı 
Obyektin 

yerləşdiyi yer 
Obyektin 

balanssaxlayıcısı 

Obyektin 
mühafizəsinin 
maliyyələşmə 

mənbəyi 

Obyektin 
mühafizəsini 

həyata keçirən 
dövlət qurumu 

62-1. 

Naxçıvan 
Modul 
Elektrik 

Stansiyası 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Naxçıvan şəhəri 

“Azərenerji” Açıq 
Səhmdar 
Cəmiyyəti 

“Azərenerji” 
Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin 

vəsaiti 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 

62-2. 

Biləv Su 
Elektrik 

Stansiyasının 
suqəbuledici 

qurğusu 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Ordubad rayonu 

“Azərenerji” Açıq 
Səhmdar 
Cəmiyyəti 

“Azərenerji” 
Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin 

vəsaiti 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 

122-1. 
Heydər 

Əliyev Su 
Anbarı 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Şahbuz rayonu 

Azərbaycan Dövlət 
Su Ehtiyatları 

Agentliyi 

Azərbaycan 
Dövlət Su 
Ehtiyatları 

Agentliyinin 
vəsaiti 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 



2 

 

(“Regional Su 
Meliorasiya 

Xidməti” publik 
hüquqi şəxs) 

122-2. 
Arpaçay Su 

Anbarı 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Şərur rayonu 

Azərbaycan Dövlət 
Su Ehtiyatları 

Agentliyi 

Azərbaycan 
Dövlət Su 
Ehtiyatları 

Agentliyinin 
vəsaiti 

(“Regional Su 
Meliorasiya 

Xidməti” publik 
hüquqi şəxs) 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 

122-3. 

Naxçıvan 
Şəhər Su 
Anbarı və 

Sutəmizləyici 
Qurğular 

Kompleksi, 
içməli su 
mənbəyi 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Babək rayonu 

Azərbaycan Dövlət 
Su Ehtiyatları 

Agentliyi 

Azərbaycan 
Dövlət Su 
Ehtiyatları 

Agentliyinin 
vəsaiti (“İri 
Şəhərlərin 

Birləşmiş Su 
Təchizatı 

Xidməti” publik 
hüquqi şəxs) 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 

122-4. 

Culfa  
Şəhər 

Sutəmizləyici 
Qurğular 

Kompleksi 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Culfa rayonu 

Azərbaycan Dövlət 
Su Ehtiyatları 

Agentliyi 

Azərbaycan 
Dövlət Su 
Ehtiyatları 

Agentliyinin 
vəsaiti 

(“Regional Su 
Meliorasiya 

Xidməti” publik 
hüquqi şəxs) 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 

122-5. 

Şahbuz  
Şəhər 

Sutəmizləyici 
Qurğular 

Kompleksi 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Şahbuz rayonu 

Azərbaycan Dövlət 
Su Ehtiyatları 

Agentliyi 

Azərbaycan 
Dövlət Su 
Ehtiyatları 

Agentliyinin 
vəsaiti 

(“Regional Su 
Meliorasiya 

Xidməti” publik 
hüquqi şəxs) 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 

122-6. 

Şərur  
Şəhər 

Sutəmizləyici 
Qurğular 

Kompleksi 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Şərur rayonu 

Azərbaycan Dövlət 
Su Ehtiyatları 

Agentliyi 

Azərbaycan 
Dövlət Su 
Ehtiyatları 

Agentliyinin 
vəsaiti 

(“Regional Su 
Meliorasiya 

Xidməti” publik 
hüquqi şəxs) 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 

122-7. 

Ordubad 
Şəhər 

Sutəmizləyici 
Qurğular 

Kompleksi 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikası, 
Ordubad rayonu 

Azərbaycan Dövlət 
Su Ehtiyatları 

Agentliyi 

Azərbaycan 
Dövlət Su 
Ehtiyatları 

Agentliyinin 
vəsaiti 

(“Regional Su 

Naxçıvan 
Muxtar 

Respublikasının 
Daxili İşlər 
Nazirliyi 



3 

 

Meliorasiya 
Xidməti” publik 
hüquqi şəxs) 

 
 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 24 ”       “ fevral ”     2026-cı il 

№     52    


